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 توجه به محرومان، فساد ستیزی و قانونگرایی، رفع موانع تولید، چابک سازی آن ها با امضای این عهدنامه به

ملتزم شده اند. نظام اداری و شایسته سالاری

در نخستین جلسه دولت سیزدهم؛ 

اعضای هیات وزیران در نخستین جلسه دولت سیزدهم با امضای عهدنامه ای خود را به اصول و ارزش های دهگانه که برآمده
از آرمان های انقلاب اسلامی، گفتمان امامین انقلاب و ناظر بر برنامه های دولت است متعهد و موظف کردند.

  
به گزارش اسپادانا خبر، اعضای دولت سیزدهم با امضای این عهدنامه اصول و ارزشهایی همچون توجه به محرومان، فساد

ستیزی و قانونگرایی، رفع موانع تولید، چابک سازی نظام اداری با بهرهگیری از فناوری اطلاعات و شایسته سالاری در انتخاب
مدیران راسرلوحه کلیه تصمیم گیری ها و اقدامات خود قرار داده و به آن ملتزم شدند.

متن "عهدنامه مدیران دولت مردمی" به این شرح است:
شعارها و برنامه دولت مردمی که با حماسه انتخابات ۲۸ خرداد مورد اقبال عمومی قرار گرفت برآمده از آرمانهای انقلاب

اسلامی، گفتمان امامین انقلاب و ناظر بر برنامه های دولت است. انتظارمیرود که تمامی خادمان مردم در این دولت، اصول و
ارزشهای دهگانه زیر را سرلوحه کلیه تصمیم گیریها و اقدامات خود قرارداده و به آن ملتزم باشند.

۱- التزام عملی به ارزشهای انقلاب اسلامی
۲- توجه به نیازهای اولویتدار مردم به ویژه محرومان و اقشار آسیب پذیر و استفاده بهینه از تمامی ظرفیتها در جهت رفع آنها
۳- ارج نهادن به فرصت خدمت بی منت به مردم و تلاش مخلصانه و جهادی در گره گشایی از مسایل مردم با محوریت وحدت

ملی و تقویت پیکره واحد ایران اسلامی و اهتمام در تأمین عادلانه حقوق عامه
۴- فسادستیزی و نفی مطلق روابط ناسالم اداری، شناسایی زمینه های فسادزا و تعارض منافع و اقدام قاطع، سریع و مؤثر در

جهت رفع آنها
۵- قانون گرایی، پاسخگویی، شفافیت و انضباط مالی، طهارت اقتصادی و پرهیز از اشرافیگری

۶- تولید محوری و اهتمام در رفع موانع تولید، ترویج کالای ایرانی، شناسایی تمامی ظرفیت ها و استعدادهای کشور و حرکت
به سوی فعال سازی کامل آنها به عنوان رویکرد حاکم بر تمامی ارکان و اجزا دولت

۷- بهرهگیری از فناوری اطلاعات و ابتکارات دانش بنیان در هوشمند سازی و چابک سازی نظام اداری، تأمین دسترسی عادلانه
مردم به خدمات عمومی و دولتی و تبدیل آن به ابزاری برای نظارت مردمی

۸- شایسته سالاری در انتخاب خدمتگزاران مبتنی بر معیارهای؛ انقلابی بودن، کارآمدی،  پاک دستی و فساد ستیزی، مردم محوری
۹- توسعه ارتباط با آحاد جامعه و رعایت کرامت مردم و تعامل مؤثر با رسانه ها، نقدپذیری و اهتمام جدی به افکار عمومی

۱۰-تمهید و تأمین شرایط مناسب برای مشارکت مردم به ویژه نخبگان، صاحبنظران، جوانان و کارآفرینان در حل مسائل کشور
و جهش به سوی ایران قوی

 

همچنین در این جلسه، مخبر، معاون اول ابراهیم رئیسی گفته است:
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وزرا باید تمامی قولهای خود در کمیسیونهای مجلس را احصا و زمانبندی اجرای آنها را مشخص
هر وزیری باید قولهای رئیس جمهور و خود را احصا کند تا ما بتوانیم حداقل ماهانه پیگیری و اجرای کنند. 

این وعدهها را بررسی کنیم مثلا وعده ساخت یک میلیون مسکن نمیتواند به صورت خلق الساعه اجرا شود
لذا باید با جدول زمانبندی مشخص شود که مثلا ماهانه ۸۰ یا ۹۰ هزار خانه خواهند ساخت یعنی ما باید

ببینیم که پیشرفت فیزیکی به شکلی پیش میرود که در پایان سال به نتیجه میرسد. جزو قولهای رئیس
جمهور بازسازی ارزش پول ملی و قدرت یابی آن است که با تولید رخ میدهد. وضعیت تولید باید در هر

وزارتخانهای مشخص و با جدول بندی زمانی نحوه پیگیری و اجرای آن کنترل شود تا شاهد آن نباشیم که در
پایان سال وعدهها به نتیجه نرسیده اند.
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